

PACHET Semnalizare rutiera verticala (indicatoare si stalpi)

I.D.: 66384571

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.455,00 RON - 10.455,00 RON

Descriere: PACHET INDICATOARE RUTIERE PERMANENTE, format din indicatoare rutiere confectionate din tabla OL si folie reflectorizanta clasa 1 prismatica: 1. A3 - Curba dubla prima la stanga L700 mm - 1 buc x 62 lei = 62 lei 2. A4 - Curba dubla prima la dreapta L700 mm - 1 buc x 62 lei = 62 lei 3. C29 - LIMITARE DE VITEZA 50 Km/h, D600 mm - 9 bc x 90 lei = 810 lei 4. A5a - Curba deosebit de periculoasa 1500x500 mm - 2 buc x 170 lei = 340 lei 5. G2 - Trecere pentru pietoni L650 mm - 2 buc x 235 lei = 470 lei 6. A22 - Presemnalizare trecere pentru pietoni L700 mm - 3 buc x 62 lei = 186 lei 7. F46/F48 - Intrare/iesire in/din localitate 1250x500 mm - 10 buc x 220 lei = 2200 lei 8. F46/F48 - Intrare/iesire in/din localitate 1000x500 mm - 4 buc x 175 lei = 700 lei 9. F46/F48 - Intrare/iesire in/din localitate 1500x500 mm - 9 buc x 265 lei = 2385 lei 10. Stalp metallic D 48 * 2 mm, H 3 m - 54 bc x 60 lei = 3240 lei Total = 10455 lei
